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Konu: Bağımsız Yönetim Kurulu Aday Bildirimi ve Adayların Özgeçmişleri 

Prof. Dr. Burhanettin Koray TUNÇALP 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı 

1984 yılında da Marmara Üniversitesi Elektrik Teknik Öğretmenliği Bölümünden, 2014 yılında da 

Gabrovo Teknik Üniversitesi Güç Mühendisliği ve Elektrik Sistemleri Bölümünden mezun oldu. 

Doktora eğitimini Marmara Üniversitesinde 1999 yılında tamamladı. 1985-2014 arasında mezun olduğu 

Teknik Eğitim Fakültesinde (TEF) görev yaptı, Fakültenin 2010 yılında Teknoloji Fakültesine dönüştü. 

Üniversitede Komisyon Başkanlıkları yanında TEF’te Dekan Yardımcılığı, Elektrik ve Mekatronik 

Eğitimi Bölüm Başkanlıkları yaptı. ABD’de Purdue ve Indiana Üniversiteleri, Litvanya’da Kaunas 

Teknik Ünv. ve Panevezys Mekatronik Merkezi’nde, Danimarka’da Brüel & Kjaer Akustik Firması 

Eğitim Merkezi’nde elektrik, mekatronik, robotik ve vibrasyon konularında görev yaptı. 2015 yılında 

beri Haliç Üniversitesi’nde çalışan Tunçalp, 7 yıl MYO Müdürlüğü, 2 yıl Elektrik – Elektronik 

Mühendisliği Bölüm Başkanlığı, 1 yıl Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcılığı görevlerinde 

bulundu. Bahçeşehir Üniversitesi METGEM’de 5 yıl danışmanlık, Alce Elektrikli Ölçü Aletlerinde 3 

yıl teknik danışmanlık yaptı. 

2 kitabı bulunan Tunçalp, 42 farklı konuda önlisans, lisans ve lisansüstü dersler vermiş olup 4 doktora 

ve 17 yüksek lisans tez danışmanlığı bulunmaktadır. 9 uluslararası ve ulusal projede yürütücü, 

koordinatör, araştırmacı, hakem ve izleyici olarak çalışan Tunçalp, Bahçeşehir Üniversitesi Meslek 

Yüksek Okulunda da dersler vermiştir. 2003-2013 yılları arasında Teknolojik Eğitim ve Mesleki Teknik 

Eğitim adlarında dergiler yayımlamıştır. Tunçalp, 2018 yılında İsveç’teki Linneaus Üniversitesi’nde 

Erasmus Akademik Değişim Programı’nda ders vermiş olup 68 uluslararası - ulusal makale ve bildirisi 

bulunmaktadır. Uzmanlık alanları; enstrümantasyon, mesleki ve teknik eğitim, akıllı şebekeler, elektrik 

enerji ölçümü ve mekatronik sistemlerdir. 

Bikem KANIK  

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı 

25 yılı aşkın kariyerinde bir ekonomist ve finans profesyoneli olarak çok farklı alanlarda tecrübeler 

edinmiştir. Galatasaray Lisesi’nden sonra İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İngilizce İktisat 

Bölümü’nde lisans eğitimini, San Diego National University’de finans üzerine MBA yaparak yüksek 

lisans eğitimini tamamlamıştır. 2021 yılında da İstanbul Üniversitesi’nde Sosyoloji lisans eğitimini 

tamamlamıştır. Bankacılıkta başladığı iş hayatında, Hazine ve Kurumsal Finansman alanlarında görev 

yapmıştır. Yaklaşık 12 yıllık yatırım bankacılığı kariyerinde; finansal yapılandırma, şirket birleşmeleri 

ve girişim sermayesi konularında uzmanlaşmıştır. Uluslararası Risk Yönetimi danışmanlık 

şirketlerinde Ürün Geliştirme ve İş Geliştirme Direktörlüğü pozisyonlarında görev almıştır. Yönetim 

Kurulu, İcra Kurulları ve Denetleme Kurulu Üyelikleri ile iş dünyasının her iki tarafını deneyimleme 

fırsatını bulmuştur. Kanık, tekstil sektörü için sürdürülebilirlik danışmanlığı hizmeti veren Orbit 

Consulting’de İcra Kurulu Üyeliği görevini sürdürmektedir. 
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Erdal YAVUZ  

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünde, işletme yüksek lisans 

çalışmalarını ise İngiltere City University Bayes Business School’da tamamlamış olan Erdal Yavuz 

kariyerine 1995 yılında Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.’de başlamış ve sırasıyla hazine & fon 

yönetimi, kurumsal finansman ve finansal yeniden yapılandırma alanlarında yaklaşık 9 sene artan 

sorumluluklar üstlenmiştir. 2004-2010 yılları arasında Vodafone Grubu Türkiye ve yurtdışı 

organizasyonlarında finans ve genel yönetim alanında üst düzey yönetici olarak çalışmış olan Yavuz, 

2010 yılında katıldığı Türk Hava Yolları AO’da İştirakler Grubu Başkanlığının kuruluşuna liderlik 

etmiş, iştirak şirketlerinin kurumsal yönetişimi, stratejik ortaklıklar ve organik inorganik yatırımların 

koordinasyonunu yürütmüş, aynı zamanda iştirak portföy şirketlerinde YK üyesi olarak üst düzey 

görevler üstlenmiştir. 2017-2023 yılları arasında Ciner Grubu’nda yatırım iş geliştirme ve strateji 

alanlarında üst düzey sorumluluklar almış olan Yavuz aynı zamanda Grup şirketlerinde YK üyesi 

olarak da görev yapmıştır. 
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